
І

ФОНД КОМУНАЛЬНОГО МАЙНА ІЗМАЇЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

26 травня 2021 м. Ізмаїл № 37

Про затвердження протоколу аукціонної комісії 
та умов продажу об’єктів комунальної власності

На виконання рішень Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району Одеської 
області № 270-УІІІ «Про перелік об’єктів комунальної власності, що підлягають 
приватизації в 2021 році», № 659-УІП від 26.03.2021 «Про внесення доповнень до рішення 
Ізмаїльської міської ради «Про перелік об’єктів комунальної власності, що підлягають 
приватизації в 2021 році», Положення про аукціонну комісію з продажу об’єктів 
комунальної власності, затвердженого рішенням Ізмаїльської міської ради № 3764-УІІ від 
05.06.2018

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити протокол засідання аукціонної комісії з продажу об’єктів комунальної 
власності № 4 від 26.05.2021 року та умови продажу об’єктів комунальної власності 
територіальної громади міста Ізмаїл, що підлягають приватизації шляхом продажу на 
аукціоні.

2. Заступнику начальника фонду комунального майна Ізмаїльської міської ради 
Ізмаїльського району Одеської області Степаненко В.Й. опублікувати у встановленому 
порядку інформаційні повідомлення про продаж об’єктів приватизації у системі 
ПРОЗОРО.ПРОДАЖІ та на офіційному веб-сайті Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського 
району Одеської області згідно додатку до наказу.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник фонду комуні
Ізмаїльської міської ради 
Ізмаїльського району 
Одеської області Н.К. Кесіора


